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Płać komórką za parkowanie w Łodzi prosto z konta w Citi 

Handlowy 
 
 
W Łodzi rusza innowacyjna usługa „Płać komórką za parkowanie”. To 
drugie miasto, po Warszawie, w którym można zapłacić komórką prosto z 
konta w Citi Handlowy za postój samochodu w strefie płatnego parkowania.  
 
 
Usługa „Płać komórką prosto z konta” wystartowała oficjalnie w grudniu 
ubiegłego roku. Bank Citi Handlowy, Polkomtel – operator sieci Plus oraz agent 
rozliczeniowy mPay zaprezentowali wówczas możliwość płacenia komórką za 
bilety czasowe ZTM w Warszawie. Dzisiaj do Warszawy dołącza Łódź. W 
mieście uruchomiono system płatności mobilnych „Płać komórką za parkowanie”. 
Rozwiązanie pozwala na wygodne dokonywanie płatności za postój w strefie 
płatnego parkowania telefonem komórkowym bezpośrednio z rachunku 
bankowego klienta w Citi Handlowy. Usługa nie wymaga instalacji dodatkowych 
aplikacji, dostępna jest dla posiadaczy każdego modelu aparatu telefonicznego.  
 
Płatności mobilne „Płać komórką” akceptowane są dzisiaj w ponad 1 500 
punktach usługowo-handlowych. Usługa płatności mobilnych „Płać komórką” jest 
bezpłatna, a klienci mogą ją aktywować podpisując umowę o elektroniczny 
instrument płatniczy w oddziałach banku Citi Handlowy lub przez Citiphone.  
 
Szczegóły dotyczące usługi „Płac komórką” dostępne na stronie:  
www.plac-komorka.pl 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek-Rustecka,  tel. (0-22) 690 10 49 
E-mail: dorota.szostek@citi.com 
 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, 
oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług 
bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów 
korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
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ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom 
Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na 
świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług 
finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 

 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 
milionów klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 
krajach. Zapewnia bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i 
inwestycyjna, bankowość detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów 
wartościowych i zarządzanie aktywami. Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to 
Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i Banamex. Dodatkowe informacje można 
uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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